
表１－５　仮予約

※

1 使用日時 年 月 日　（ 曜日 ）

　午前 9:00 ～

　午後 13:00 ～

　夜間 17:30 ～

　全日 9:00 ～

2
借用施設

（会議室等）

3 団体名

4 申請者 　氏　名

（使用責任者） 　☎番号

5 行事の名称

6 入場予定人数 人

7 備　 考

受付者仮予約番号

サンウェルぬまづ　施設仮予約表

仮　予　約　内　容

（ 〇で囲む ）

12:00

16:30

21:30

21:30

受付日

　　　／　　 ／

１０日以内にサンウェル管理事務所にて本申請をしてください。

サンウェルぬまづ　ＦＡＸ番号

０５５－９２２－１５０２

仮予約の有効期間は１０日間です。

期限内に本申請がない場合は、仮予約は取り消しとなります。

サンウェルぬまづ


